CHARLENE MARA MELO BARROSO  OBJETO: Locação
de um imóvel  residência (1º pavimento) localizado na Rua São José nº
1834, no centro desta cidade, destinado ao funcionamento da Casa do
Cidadão e Depósito/Arquivo Geral da Câmara Municipal de Jaguaruana. -
VALOR TOTAL:  R$ 36.000,00 (trinta  e  seis  mil  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  1601.01.031.0001.2.074  -  Gerenciamento  das  Atividades
Legislativa s,  R$  36.000,00 no elemento de despesa 33903615:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Física,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Física - Locação de Imóveis, Locação de Imóveis - VIGÊNCIA: